
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nr. 

24 

88 

46 

12 

45 

76 

20 

52 

27 

64 

Naam 

Lorenzo di Cicco 

Mink Remijn 

Joey Oppersma 

Bo Remijn 

Nico Groetelaers 

Remco Bouwman 

Marco van Houtum 

Martin Weijers 

Jaap den Boer 

Wiebe Oppersma 

Beste Td 

34.118 

34.642 

35.065 

35.743 

36.189 

37.858 

37.982 

40.408 

40.438 

40.816 

Verschil 

0.524 

0.947 

1.625 

2.071 

3.740 

3.864 

6.290 

6.320 

6.698 

Gat 

0.524 

0.423 

0.678 

0.446 

1.669 

0.124 

2.426 

0.030 

0.378 

Beste Snelheid 

89,689 

88,332 

87,267 

85,611 

84,556 

80,828 

80,564 

75,728 

75,671 

74,971 

In Rnd 

14 

13 

22 

17 

10 

14 

13 

7 

7 

18 

2e Beste 

34.458 

34.891 

35.266 

35.751 

36.387 

37.902 

38.036 

40.708 

40.618 

40.874 

2e Ronde 

8 

8 

23 

13 

8 

9 

12 

13 

10 

17 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 26-9-2020 13:07:26 

Wedstrijdleiding: Annemieke Tjaden-Vlieger 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na publicatie 

Technisch protest binnen 10 minuten na de finish 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#6 KNMV NK Junior Moto Racing 
Open Minibike 

OMB Kwalificatie Q1 

Kwalificatie gestart om 12:51:12 

TT Junior Track 0,850 km 

26-9-2020 12:54 


